~

f ._ ~- _ eâmLaa lfttudcipaL rk
· ·· · SAO LOURENCO DA MATA·PE
~·.. Casa Jair Peréira de Oliveira

REQUERIMENTO N°1q t /2018

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº. Sr.
Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretaria
de Infraestrutura para que sejam tomadas as devidas providências no sentido
atender o pleito acima solicitado

JUSTIFICATIVA

Este equipamento publico oportuniza lazer e entretenimento para as
crianças e a população das comunidades adjacentes aquele bairro , desta
forma é de suma importância que haja uma manutenção.